
               

 

Республика Крым 

Белогорский район 

Белогорский городской совет  

 

 

РЕШЕНИЕ 

26  августа   2015 года                                                                                    № 212 

О безвозмездном пользовании нежилыми помещениями                                                                        

 

Руководствуясь ст. 40 Закона Республики Крым «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым» от 21 августа 2014 года №54-ЗРК,  

п.19) ст. 33 Устава муниципального образования городского поселения 

Белогорск Белогорского района Республики Крым,  принятого решением 5-й 

сессии Белогорского городского совета I созыва от 10.11.2014 г. №37, 

зарегистрированного ГУ Минюста РФ по Республике Крым и Севастополю 

от 12.12.2014 г. №RU935021012014001, в связи с обращением председателя 

Местной Общественной Организации «Федерация футбола Белогорского 

района» Федоренко П.А. от 24.08.2015 г., Белогорский городской совет  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Поручить главе администрации города Белогорск Ванашову А.В. 

заключить договор безвозмездного пользования нежилым помещением с 

Местной Общественной Организацией «Федерация футбола Белогорского 

района». 

Предмет договора безвозмездного пользования помещением – 

недвижимое муниципальное имущество: встроенное нежилое помещение 

каб.№ 214. 

Общая площадь сдаваемого в аренду имущества – 24 кв.м. Имущество 

расположено по адресу: 297600, Республика Крым, г. Белогорск, ул. Бекира 

Чобан-заде/ул. Мирошниченко героя, д. 24/10, на 3-ем этаже. 

Здание является собственностью муниципального образования 

городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым. 

Права собственника в соответствии с решением Белогорского городского 

совета № 106 от 28.01.2015 г. осуществляет администрация города 

Белогорск. 

2. Срок действия договора до 01 сентября 2016 года. 

3. Установить форму оплаты – безвозмездное пользование. 

4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на 

информационном стенде на 1-м этаже административного здания 

Белогорского городского совета по адресу: г. Белогорск, ул. Луначарского, 

13. 

5. Решение вступает в силу с момента его принятия. 



2 

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  главу 

администрации города Белогорск Ванашова А.В. и постоянную комиссию по 

вопросам градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и 

развития инфраструктуры (Лукьянов Д.Г.). 
  

 
Председатель  
Белогорского городского совета                      С.И.Крыжановский  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                    


